
6. Brechener Volks- und Straßenlauf

LG Brechen 02.04.2011
Ergebnisliste - Sonderwertungen Seite 1

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung DLV

1. 1 1181 Metz, Dieter 1967 M 40 Lauftreff der SpVgg Hadamar 1:19:28 h x
2. 2 1095 Litzinger, Frank 1966 M 45 Triathlon Equipe Elz 1:26:19 h x
3. 3 1106 Frühauf, Michael 1970 M 40 Triathlon Equipe Elz 1:26:53 h x
4. 4 1197 Tesfe, Fikreyesus 1965 M 45 TV Eschhofen 1:29:01 h x
5. 5 1114 Trost, Reiner 1957 M 50 TuS Lindenholzhausen 1:29:41 h x
6. 6 1076 Nierobisch, Bernd 1961 M 50 Triathlon Equipe Elz 1:30:55 h x
7. 7 1112 Kaiser, Ulrich 1968 M 40 LG Dornburg 1:31:32 h x
8. 8 1040 Reichardt, Guido 1964 M 45 Triathlon Equipe Elz 1:35:24 h x
9. 9 1191 Böcher, Peter 1978 M 30 VLG Eisenbach 1:36:06 h x

10. 10 1146 Dr. Busch, Oliver 1967 M 40 Triathlon Equipe Elz 1:36:38 h x
11. 11 1001 Marksteiner, Sven 1973 M 35 Triathlon Equipe Elz 1:37:09 h x
12. 12 1220 Heilmeyer, Norbert 1969 M 40 SC Oberlahn 1:39:55 h x
13. 13 1198 Pott, Kai 1968 M 40 LC Mengerskirchen 1:40:09 h x
14. 14 1165 Schubert, René 1965 M 45 TuS Lindenholzhausen 1:42:10 h x
15. 15 1123 Bertram, Robin 1989 Männer Triathlon Equipe Elz 1:42:20 h x
16. 16 1111 Kreis, Stefan 1969 M 40 Triathlon Equipe Elz 1:43:11 h x
17. 17 1230 Stueckel, Oliver 1971 M 40 Triathlon Equipe Elz 1:44:51 h x
18. 18 1033 Schmitt, Bernd 1964 M 45 LSG Goldener Grund 1:45:42 h x
19. 19 1226 Gebhardt, Thilo 1969 M 40 LG Runkel 1:45:45 h x
20. 20 1222 Treutel, Michael 1966 M 45 SC Oberlahn 1:46:21 h x
21. 21 1267 Metz, Mike 1964 M 45 Triathlon Equipe Elz 1:46:59 h x
22. 22 1085 Jost, Matthias 1963 M 45 LG Brechen 1:47:06 h x
23. 23 1118 Rosenthal, Ingolf 1951 M 60 Lauftreff der SpVgg Hadamar 1:48:01 h x
24. 24 1239 Weis, Stefan 1958 M 50 Lauftreff der SpVgg Hadamar 1:48:01 h x
25. 25 1169 Rompel, Meinhard 1963 M 45 TuS Lindenholzhausen 1:48:09 h x
26. 26 1061 Roos, Torsten 1975 M 35 LG Brechen 1:48:53 h x
27. 27 1260 Schorn, Michael 1959 M 50 Triathlon Equipe Elz 1:49:45 h x
28. 28 1068 Funk, Holger 1965 M 45 LG Runkel 1:49:48 h x
29. 29 1221 Schulz, Matthias 1964 M 45 SC Oberlahn 1:50:20 h x
30. 30 1143 Laubsch, Wolfgang 1958 M 50 TuS Lindenholzhausen 1:50:32 h x
31. 31 1168 Kremer, Frank 1969 M 40 VLG Eisenbach 1:50:52 h x
32. 32 1163 Bünning, Andreas 1961 M 50 Lauftreff der SpVgg Hadamar 1:51:52 h x
33. 33 1199 Machoczek, Ralf 1969 M 40 TuS Lindenholzhausen 1:55:18 h x
34. 34 1170 Fassauer, Michael 1968 M 40 LSG Goldener Grund 1:55:18 h x
35. 35 1110 Riedel, Michael 1960 M 50 TG Camberg 1:56:54 h x
36. 36 1190 Stockenhofen, Ralf 1966 M 45 VLG Eisenbach 1:57:04 h x
37. 37 1084 Weber, Uwe 1961 M 50 LSG Goldener Grund 1:57:08 h x
38. 38 1298 Janiczek, Dieter 1956 M 55 SC Oberlahn 1:59:04 h x
39. 39 1079 Trost, Markus 1962 M 45 LG Brechen 2:00:15 h x
40. 40 1231 Nießner, Gerhard 1940 M 70 Triathlon Equipe Elz 2:00:18 h x
41. 41 1219 Bethke, André 1970 M 40 SC Oberlahn 2:04:39 h x
42. 42 1227 Fiedler, Oliver 1964 M 45 SC Oberlahn 2:07:37 h x
43. 43 1184 Führer, Jörg 1967 M 40 TuS Lindenholzhausen 2:08:38 h x
44. 44 1216 Schuh, Karl-Heinz 1949 M 60 Lf 87 Villmar 2:10:06 h x
45. 45 1179 Kolbach, Hanjo 1961 M 50 LSG Goldener Grund 2:10:07 h x
46. 46 1012 Müller, Roger 1962 M 45 LG Brechen 2:12:06 h x
47. 47 1059 Wießmann, Bernd 1956 M 55 TV Elz 2:12:37 h x
48. 48 1173 Lennartz, Jörg 1966 M 45 LSG Goldener Grund 2:14:19 h x
49. 49 1132 Jung-König, Alfred 1951 M 60 TuS Lindenholzhausen 2:16:04 h x
50. 50 1223 Rahde, Heinz-Joachim 1949 M 60 SC Oberlahn 2:58:20 h x

50 Finisher

Data and Timing by    www.ziel-zeit.de
Software: Winlauf-Professional - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 04.04.2011 - 11:16:58
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6. Brechener Volks- und Straßenlauf
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Ergebnisliste - Sonderwertungen Seite 2

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung DLV

1. 1 1252 Braun, Claudia 1964 W 45 LG Runkel 1:52:49 h x
2. 2 1225 Treutel, Caroline 1966 W 45 SC Oberlahn 1:53:30 h x
3. 3 1182 Thomaschky, Petra 1968 W 40 Lauftreff der SpVgg Hadamar 1:54:16 h x
4. 4 1116 Saliger, Heidi 1944 W 65 Lauftreff der SpVgg Hadamar 1:55:57 h x
5. 5 1136 Anheier, Hannah 1991 Frauen TG Camberg 2:05:25 h x
6. 6 1297 Janiczek, Gaby 1960 W 50 SC Oberlahn 2:06:49 h x
7. 7 1224 Einig, Simone 1968 W 40 SC Oberlahn 2:07:37 h x
8. 8 1174 Lennartz, Silke 1966 W 45 LSG Goldener Grund 2:14:18 h x
9. 9 1117 Rosenthal, Ursula 1952 W 55 Lauftreff der SpVgg Hadamar 2:29:05 h x

9 Finisher

Data and Timing by    www.ziel-zeit.de
Software: Winlauf-Professional - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 04.04.2011 - 11:16:58



6. Brechener Volks- und Straßenlauf

LG Brechen 02.04.2011
Ergebnisliste - Sonderwertungen Seite 1

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   M 30
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung DLV

1. 1191 Böcher, Peter 1978 VLG Eisenbach 1:36:06 h x

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   M 35
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung DLV

1. 1001 Marksteiner, Sven 1973 Triathlon Equipe Elz 1:37:09 h x
2. 1061 Roos, Torsten 1975 LG Brechen 1:48:53 h x

2 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   M 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung DLV

1. 1181 Metz, Dieter 1967 Lauftreff der SpVgg Hadamar 1:19:28 h x
2. 1106 Frühauf, Michael 1970 Triathlon Equipe Elz 1:26:53 h x
3. 1112 Kaiser, Ulrich 1968 LG Dornburg 1:31:32 h x
4. 1146 Dr. Busch, Oliver 1967 Triathlon Equipe Elz 1:36:38 h x
5. 1220 Heilmeyer, Norbert 1969 SC Oberlahn 1:39:55 h x
6. 1198 Pott, Kai 1968 LC Mengerskirchen 1:40:09 h x
7. 1111 Kreis, Stefan 1969 Triathlon Equipe Elz 1:43:11 h x
8. 1230 Stueckel, Oliver 1971 Triathlon Equipe Elz 1:44:51 h x
9. 1226 Gebhardt, Thilo 1969 LG Runkel 1:45:45 h x

10. 1168 Kremer, Frank 1969 VLG Eisenbach 1:50:52 h x
11. 1199 Machoczek, Ralf 1969 TuS Lindenholzhausen 1:55:18 h x
12. 1170 Fassauer, Michael 1968 LSG Goldener Grund 1:55:18 h x
13. 1219 Bethke, André 1970 SC Oberlahn 2:04:39 h x
14. 1184 Führer, Jörg 1967 TuS Lindenholzhausen 2:08:38 h x

14 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   M 45
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung DLV

1. 1095 Litzinger, Frank 1966 Triathlon Equipe Elz 1:26:19 h x
2. 1197 Tesfe, Fikreyesus 1965 TV Eschhofen 1:29:01 h x
3. 1040 Reichardt, Guido 1964 Triathlon Equipe Elz 1:35:24 h x
4. 1165 Schubert, René 1965 TuS Lindenholzhausen 1:42:10 h x
5. 1033 Schmitt, Bernd 1964 LSG Goldener Grund 1:45:42 h x
6. 1222 Treutel, Michael 1966 SC Oberlahn 1:46:21 h x
7. 1267 Metz, Mike 1964 Triathlon Equipe Elz 1:46:59 h x
8. 1085 Jost, Matthias 1963 LG Brechen 1:47:06 h x
9. 1169 Rompel, Meinhard 1963 TuS Lindenholzhausen 1:48:09 h x

10. 1068 Funk, Holger 1965 LG Runkel 1:49:48 h x
11. 1221 Schulz, Matthias 1964 SC Oberlahn 1:50:20 h x
12. 1190 Stockenhofen, Ralf 1966 VLG Eisenbach 1:57:04 h x
13. 1079 Trost, Markus 1962 LG Brechen 2:00:15 h x
14. 1227 Fiedler, Oliver 1964 SC Oberlahn 2:07:37 h x
15. 1012 Müller, Roger 1962 LG Brechen 2:12:06 h x
16. 1173 Lennartz, Jörg 1966 LSG Goldener Grund 2:14:19 h x

16 Finisher in dieser Altersklasse

Data and Timing by    www.ziel-zeit.de
Software: Winlauf-Professional - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 04.04.2011 - 11:17:48
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6. Brechener Volks- und Straßenlauf

LG Brechen 02.04.2011
Ergebnisliste - Sonderwertungen Seite 2

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   M 50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung DLV

1. 1114 Trost, Reiner 1957 TuS Lindenholzhausen 1:29:41 h x
2. 1076 Nierobisch, Bernd 1961 Triathlon Equipe Elz 1:30:55 h x
3. 1239 Weis, Stefan 1958 Lauftreff der SpVgg Hadamar 1:48:01 h x
4. 1260 Schorn, Michael 1959 Triathlon Equipe Elz 1:49:45 h x
5. 1143 Laubsch, Wolfgang 1958 TuS Lindenholzhausen 1:50:32 h x
6. 1163 Bünning, Andreas 1961 Lauftreff der SpVgg Hadamar 1:51:52 h x
7. 1110 Riedel, Michael 1960 TG Camberg 1:56:54 h x
8. 1084 Weber, Uwe 1961 LSG Goldener Grund 1:57:08 h x
9. 1179 Kolbach, Hanjo 1961 LSG Goldener Grund 2:10:07 h x

9 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   M 55
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung DLV

1. 1298 Janiczek, Dieter 1956 SC Oberlahn 1:59:04 h x
2. 1059 Wießmann, Bernd 1956 TV Elz 2:12:37 h x

2 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   M 60
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung DLV

1. 1118 Rosenthal, Ingolf 1951 Lauftreff der SpVgg Hadamar 1:48:01 h x
2. 1216 Schuh, Karl-Heinz 1949 Lf 87 Villmar 2:10:06 h x
3. 1132 Jung-König, Alfred 1951 TuS Lindenholzhausen 2:16:04 h x
4. 1223 Rahde, Heinz-Joachim 1949 SC Oberlahn 2:58:20 h x

4 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   M 70
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung DLV

1. 1231 Nießner, Gerhard 1940 Triathlon Equipe Elz 2:00:18 h x

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   W 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung DLV

1. 1182 Thomaschky, Petra 1968 Lauftreff der SpVgg Hadamar 1:54:16 h x
2. 1224 Einig, Simone 1968 SC Oberlahn 2:07:37 h x

2 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   W 45
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung DLV

1. 1252 Braun, Claudia 1964 LG Runkel 1:52:49 h x
2. 1225 Treutel, Caroline 1966 SC Oberlahn 1:53:30 h x
3. 1174 Lennartz, Silke 1966 LSG Goldener Grund 2:14:18 h x

3 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   W 50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung DLV

1. 1297 Janiczek, Gaby 1960 SC Oberlahn 2:06:49 h x

1 Finisher in dieser Altersklasse

Data and Timing by    www.ziel-zeit.de
Software: Winlauf-Professional - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 04.04.2011 - 11:17:48
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6. Brechener Volks- und Straßenlauf

LG Brechen 02.04.2011
Ergebnisliste - Sonderwertungen Seite 3

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   W 55
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung DLV

1. 1117 Rosenthal, Ursula 1952 Lauftreff der SpVgg Hadamar 2:29:05 h x

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaften E inzel   W 65
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung DLV

1. 1116 Saliger, Heidi 1944 Lauftreff der SpVgg Hadamar 1:55:57 h x

1 Finisher in dieser Altersklasse

Data and Timing by    www.ziel-zeit.de
Software: Winlauf-Professional - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 04.04.2011 - 11:17:48



6. Brechener Volks- und Straßenlauf

LG Brechen 02.04.2011
Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

Halbmarathon - Sonderwertung KM Allgemeine Teamwert ung   Mannschaftswertung / männl.
Platz Verein Leistung

Stnr. Name, Vorname Geb. Einzelleistung

1. Triathlon Equipe Elz 4:24:07 h
1095 Litzinger, Frank 1966 1:26:19 h
1106 Frühauf, Michael 1970 1:26:53 h
1076 Nierobisch, Bernd 1961 1:30:55 h

2. Triathlon Equipe Elz II 4:49:11 h
1040 Reichardt, Guido 1964 1:35:24 h
1146 Dr. Busch, Oliver 1967 1:36:38 h
1001 Marksteiner, Sven 1973 1:37:09 h

3. Lauftreff der SpVgg Hadamar 4:55:30 h
1181 Metz, Dieter 1967 1:19:28 h
1118 Rosenthal, Ingolf 1951 1:48:01 h
1239 Weis, Stefan 1958 1:48:01 h

4. TuS Lindenholzhausen 5:00:00 h
1114 Trost, Reiner 1957 1:29:41 h
1165 Schubert, René 1965 1:42:10 h
1169 Rompel, Meinhard 1963 1:48:09 h

5. Triathlon Equipe Elz III 5:10:22 h
1123 Bertram, Robin 1989 1:42:20 h
1111 Kreis, Stefan 1969 1:43:11 h
1230 Stueckel, Oliver 1971 1:44:51 h

6. SC Oberlahn 5:16:36 h
1220 Heilmeyer, Norbert 1969 1:39:55 h
1222 Treutel, Michael 1966 1:46:21 h
1221 Schulz, Matthias 1964 1:50:20 h

7. VLG Eisenbach 5:24:02 h
1191 Böcher, Peter 1978 1:36:06 h
1168 Kremer, Frank 1969 1:50:52 h
1190 Stockenhofen, Ralf 1966 1:57:04 h

8. LG Brechen 5:36:14 h
1085 Jost, Matthias 1963 1:47:06 h
1061 Roos, Torsten 1975 1:48:53 h
1079 Trost, Markus 1962 2:00:15 h

9. Triathlon Equipe Elz IV 5:37:02 h
1267 Metz, Mike 1964 1:46:59 h
1260 Schorn, Michael 1959 1:49:45 h
1231 Nießner, Gerhard 1940 2:00:18 h

10. LSG Goldener Grund 5:38:08 h
1033 Schmitt, Bernd 1964 1:45:42 h
1170 Fassauer, Michael 1968 1:55:18 h
1084 Weber, Uwe 1961 1:57:08 h

11. TuS Lindenholzhausen II 5:54:28 h
1143 Laubsch, Wolfgang 1958 1:50:32 h
1199 Machoczek, Ralf 1969 1:55:18 h
1184 Führer, Jörg 1967 2:08:38 h

12. SC Oberlahn II 6:11:20 h
1298 Janiczek, Dieter 1956 1:59:04 h
1219 Bethke, André 1970 2:04:39 h
1227 Fiedler, Oliver 1964 2:07:37 h

Data and Timing by    www.ziel-zeit.de * Einzelzeit in Teamergebnis nicht enthalten
Software: Winlauf-Professional - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 04.04.2011 - 11:11:32
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6. Brechener Volks- und Straßenlauf

LG Brechen 02.04.2011
Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 2

Halbmarathon - Sonderwertung KM Allgemeine Teamwert ung   Mannschaftswertung / weibl.
Platz Verein Leistung

Stnr. Name, Vorname Geb. Einzelleistung

1. SC Oberlahn 6:07:56 h
1225 Treutel, Caroline 1966 1:53:30 h
1297 Janiczek, Gaby 1960 2:06:49 h
1224 Einig, Simone 1968 2:07:37 h

2. Lauftreff der SpVgg Hadamar 6:19:18 h
1182 Thomaschky, Petra 1968 1:54:16 h
1116 Saliger, Heidi 1944 1:55:57 h
1117 Rosenthal, Ursula 1952 2:29:05 h

Data and Timing by    www.ziel-zeit.de * Einzelzeit in Teamergebnis nicht enthalten
Software: Winlauf-Professional - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 04.04.2011 - 11:11:32



6. Brechener Volks- und Straßenlauf

LG Brechen 02.04.2011
Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

Halbmarathon - Sonderwertung Kreismeisterschaft Tea m Altersklasse   M40+M45
Platz Verein Leistung DLV

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Einzelleistung

1. Triathlon Equipe Elz 4:28:36 h
1095 Litzinger, Frank 1966 M 45 1:26:19 h
1106 Frühauf, Michael 1970 M 40 1:26:53 h
1040 Reichardt, Guido 1964 M 45 1:35:24 h

2. Triathlon Equipe Elz II 5:04:40 h
1146 Dr. Busch, Oliver 1967 M 40 1:36:38 h
1111 Kreis, Stefan 1969 M 40 1:43:11 h
1230 Stueckel, Oliver 1971 M 40 1:44:51 h

3. SC Oberlahn 5:16:36 h
1220 Heilmeyer, Norbert 1969 M 40 1:39:55 h
1222 Treutel, Michael 1966 M 45 1:46:21 h
1221 Schulz, Matthias 1964 M 45 1:50:20 h

4. TuS Lindenholzhausen 5:25:37 h
1165 Schubert, René 1965 M 45 1:42:10 h
1169 Rompel, Meinhard 1963 M 45 1:48:09 h
1199 Machoczek, Ralf 1969 M 40 1:55:18 h

5. LSG Goldener Grund 5:55:19 h
1033 Schmitt, Bernd 1964 M 45 1:45:42 h
1170 Fassauer, Michael 1968 M 40 1:55:18 h
1173 Lennartz, Jörg 1966 M 45 2:14:19 h

6. LG Brechen 5:59:27 h
1085 Jost, Matthias 1963 M 45 1:47:06 h
1079 Trost, Markus 1962 M 45 2:00:15 h
1012 Müller, Roger 1962 M 45 2:12:06 h

Data and Timing by    www.ziel-zeit.de * Einzelzeit in Teamergebnis nicht enthalten
Software: Winlauf-Professional - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 02.04.2011 - 18:28:09


